ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2008 г. N 411

О ПЕРЕЧНЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ

В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

(в ред. Постановлений Правительства КЧР

от 04.08.2011 N 253, от 04.09.2013 N 283)

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Карачаево-Черкесской Республики, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Установить, что имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, во владение и (или) в пользование на срок не менее пяти лет.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

В.Г.КАЙШЕВ

Приложение

к постановлению Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от 17.11.2008 N 411

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

(в ред. Постановлений Правительства КЧР

от 04.08.2011 N 253, от 04.09.2013 N 283)

┌────┬──────────────────────┬─────────────────────────────────────┬───────────┐

│ N  │     Наименование     │              Адрес                  │   Общая   │

│п/п │       объекта        │                                     │  площадь  │

│    │                      │                                     │  (кв.м)   │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 1. │Нежилые помещения     │г.Черкесск, пл. Кирова, 1            │   47,6    │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 2.  Исключена. - Постановление Правительства КЧР от 04.08.2011 N 253        │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 3. │Нежилые помещения     │г.Черкесск, ул. Лободина, 53а        │   37,1    │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 4. │Нежилые помещения     │г.Черкесск, ул. Первомайская, 34а    │   17,1    │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 5. │Нежилые помещения     │г.Черкесск, ул. Космонавтов, 5а      │    52     │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 6. │Нежилые помещения     │г.Черкесск, пр. Ленина, 62           │    91     │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 7.  Исключена. - Постановление Правительства КЧР от 04.08.2011 N 253        │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 8. │Нежилые помещения     │а.Хабез, ул.Хабекова, 68             │   673,1   │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 9. │Нежилые помещения     │ст.Преградная, пер. Пионерский, 22   │    194    │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 10. Исключена. - Постановление Правительства КЧР от 04.08.2011 N 253        │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 11. Исключена. - Постановление Правительства КЧР от 04.09.2013 N 283        │

├────┼──────────────────────┼─────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 12. Исключена. - Постановление Правительства КЧР от 04.08.2011 N 253        │

└────┴──────────────────────┴─────────────────────────────────────┴───────────┘